UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCVC

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh.

Thực hiện Công văn số 7293/UBND-NC ngày 06 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 73/2023/NĐ-CP;

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai đến

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc phạm vi quản lý được biết

và thực hiện Nghị định số 73/2023/NĐ-CP ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khuyến khích, bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo, dám nghĩ,

dám làm, dám chịu trách nhiệm vì lợi ích chung.

(kèm theo Nghị định số 73/2023/NĐ-CP)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:34:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:45:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T19:37:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:26:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:26:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:55:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!